ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO USO E OCUPAGCAO DO SOLO

REQUERIMENTO

Excelentissimo(a) senhor(a) Secretario(a) de Planejamento

DADOS DO REQUERENTE

NOME COMPLETO

CPF E-MAIL TELEFONE
ENDERECO (Rua, Avenida, etc.) Ne
BAIRRO CIDADE COMPLEMENTO

Vem solicitar a V. Exceléncia,

Nestes termos, pede e aguarda deferimento.

DADOS DO PROCURADOR LEGAL

NOME COMPLETO

CPF

E-MAIL

TELEFONE

Cabedelo, de

de 20

Assinatura

	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DO USO E OCUPAÇÃO DO SOLO